证券代码: 600079   证券简称:人福医药   编号:临2016-017号

人福医药集团股份公司

关于撤回苯磺酸氨氯地平片药品注册申请的

进展公告

人福医药集团股份公司（以下简称“公司”或“人福医药”）于2015年12月5

日公告了控股子公司宜昌人福药业有限责任公司（以下简称“宜昌人福”，公司

持有其67%的股权）提出撤回苯磺酸氨氯地平片药品注册申请的有关情况，具体内

容详见公司于2015年12月5日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上刊登的《人福医药集团

股份公司关于撤回苯磺酸氨氯地平片药品注册申请的提示性公告》。

宜昌人福于近日收到国家食品药品监督管理总局核发的《审批意见通知件》，

审批意见为“根据申请人的撤回申请，同意本品（苯磺酸氨氯地平片）注册申请

撤回，终止注册程序”。截至本公告日，宜昌人福在苯磺酸氨氯地平片研发项目

上已投入研发费用约为300万元人民币，该药品非公司主导方向和重点研发品种，

本次终止该药品注册不会对公司当期及未来生产经营与业绩产生重大影响。

公司高度重视医药研发工作，并严格控制药品研发、制造及销售环节的质量

及安全。由于医药产品具有高科技、高风险、高附加值的特点，药品的前期研发

以及产品从研制、临床试验报批到投产的周期长、环节多，容易受到一些不确定

性因素的影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

                                          二〇一六年二月十九日

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。